






       
        
        
        	[image: logo]

                
                                    
                        
                            
                                Toggle navigation
                                
                                
                                
                                 
                                                           
                        

                        
                        
                            	Hotel 
                                    	O hotelu
	Fotogalerie
	Historie Hotelu
	Akce
	Pobytové balíčky


                                
	Ubytování 
                                    	Ubytování
	Apartmány
	Pokoje
	Ceník
	Víkendový pobyt
	Pobytové balíčky


                                
	Restaurace 
                                    	Restaurace
	Menu

                            
                                
	Konference a svatby 
                                    	Konference a školení
	Svatby

                                  
                                
	Kontakt


								[image: ][image: ][image: ]


                        

                    

                
        

		
    	   

    
    	
        
            
                

                

                

                

                

                

                

            

        

    	
    



	
		
			POBYT OD:   

			POBYT DO:   

			

		

		
	
    [bookmark: onas]


           
                Hotel AGH, Rožnov pod Radhoštěm

				
        Provozní doba recepce je 07:00 - 22:00 hod. 

        Poté je vchod do hotelu i příjezdová brána k parkovišti uzavřena. 

        V případě pozdního příjezdu či jakýchkoliv komplikací nás prosím kontaktujte do 22:00 hod. na telefonním čísle 724 246 533. 
 Děkujeme. 
        

Simona Hrstková, manager hotelu


        
				


            


            
                
                    
                        
                            
                            Skvělá poloha

                            v centru města, v těsné blízkosti rožnovského náměstí

                        

                    


                    
                        
                            
                            Klidná lokalita

                            v dostatečné vzdálenosti od hlavních a rušných silnic

                        

                    


                    
                        
                            
                            Jedinečná architektura

                            a originalita interiérů všech pokojů

                        

                    

                
                    
                        
                            
                            Smart TV

                            s velkou úhlopříčkou na všech pokojích

                        

                    


                    
                        
                            
                            Špičková gastronomie

                            s místními i mezinárodními specialitami

                        

                    


                    
                        
                            
                            Wi-fi připojení

                            ve všech pokojích a v celém areálu hotelu zdarma

                        

                    

                    
                        
                            
                            Check-out 10:00 hod.

                            možnost prodloužení po domluvě s recepcí

                        

                    


                    
                        
                            
                            Parkování

                            na velkém hlídaném parkovišti u hotelu

                        

                    

                

            


			
				
					[image: ]
				

				
					Služby hotelu a recepce

                            	Hotelová recepce 7 - 22
	Restaurace: Pondělí 16 - 22, Úterý-Sobota 11 - 22, Nedělě 11 - 15
                                
	Kuchyně: Pondělí 16 - 21, Úterý-Sobota 11 - 21, Nedělě 11 - 15
                                
	Možnost plateb kartami – Visa, Master Card, Maestro, American Express, Diners Club, JCB
	Sekretářské, informační a zajišťovací služby recepce
	Směnárna
	Drobný prodej na recepci
	Turistické informace, tipy na výlety
	Služba buzení
	Zprostředkování praní, žehlení i chemického čištění prádla
	K zapůjčení jsou hostům napařovací žehličky, adaptéry, deštníky
	V současné době připravujeme novou úschovnu kol a tak Vám rádi uschováme kola po tuto dobu v hotelu
	Balená voda při příjezdu

 				

			

	



    [bookmark: program]
            
                Pobytové balíčky

                
            
    



			
                
                    
                        Romantická noc
v Císařském Apartmá

                    

                                    	
                        
							
								[image: ]	
									
										
                    5 100,-

									

							

						                    
                    
                            
                

                                                
                
                    
                        Víkendový pobyt s programem 
ve Valašském muzeu v přírodě

                    

                                    	
                        
							
								[image: ]	
									
										
										od 4 900,-
                    
									

							

						                    
                    
                            
                



                
                
                

				
            
    
			


			
                
                    
                        Romantický víkendový pobyt

                    

                                    	
                        
							
								[image: ]	
									
										
										6 200,-
                    
									

							

						                    
                    
                            
                

                   
               
               
                
  
                
                                            
                

                              
				
            
  

              
            
                  
			


    

    [bookmark: galerie]
            
                Fotogalerie

                
            


            
            	
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    
   
    
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    
 
    
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    
   
    
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    
   
                    
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    
   
    
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    
 

                    
                        
                            [image: ]
                        

                    
 

    
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    
   
                
	
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    
 

                    
                        
                            [image: ]
                        

                    
   
    
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    
   
    
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    
   
                    
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    
   
    
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    
 
    
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    
   
    
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    
 
                

 
			

            
			
        		
            		Další obrázky

                	Skrýt obrázky

            	

			

    


    [bookmark: historie]
            
                Historie Hotelu AGH****

                Hotel byl založen v roce 1783 Rudolfem Elcerem, který také nesl jeho název. V pozdější době se stal majitelem pan Stuchlík.

                V roce 1951 hotel koupila rodina Nováků a hotel byl přejmenován na hotel Novák. V roce 1958 se hotel stal majetkem státu a byl spravován Národním podnikem Ráj Valašského Meziříčí.

                V restituci roku 1991 byl hotel opět navrácen rodině Nováků. 

                Roku 1997 hotel Novák koupila firma AGH spol. s. r. o. a po sedmi letech dne 30. 4. 2004 se hotel Novák znovu otevřel pod novým názvem HOTEL AGH****.

            
            
    




    [bookmark: akce]
            
                
                    
                         Akce hotelu

                        
                          
                            
                              
                                

									Akční nabídka                                  
                                                                  
                                  
                                
                              

                            


                            
                            	
                                    
                                        
    
                                            
   
    
                                        

                                                                                     
                                            Březen 2024
28.března bychom Vás chtěli pozvat na

ZELENÉ PIVO.

30.4. VÁM BUDE HRÁT OD 19:00 CIMBÁLOVÁ MUZIKA POLAJKA.

 

Přejeme Vám krásné Velikonoce 

a svátky jara plné slunička, dobré nálady a spokojenosti.

 

                                              
                                        

                                      

                                  
                              
                            

                          


                          
                          
                            
                              
                                
									
									-                                    
                                    
                                  
                                
                              

                            

                            
                            	
                                    
                                        
    
                                            
   
    
                                        

                                                                                     
                                            Listopad 2021

                                              
                                        

                                      

                                  
                              
                            

                          


                          
                            
                              
                                

									-                                  
                                    
                                  
                                
                              

                            

                            
                            	
                                    
                                        
    
                                            
   
    
                                        

                                                                                     
                                            Listopad 2021

                                              
                                        

                                      

                                  
                              
                            

                          
                          
                          
                        

                    

                


  
					  
 	
                
 	                 Dárkové poukazy

					Potěšte své rodinné příslušníky, přátele, známé, obchodní partnery či zaměstnance a věnujte jim dárkový poukaz na služby v hotelu AGH****. 

					[image: Dárkový poukaz]

					Vyberte si některý z našich pobytových balíčků nebo udělejte radost zakoupením dárkového poukazu na pohoštění v restauraci v hodnotě od 600 Kč. Maximální platnost poukazu je 1 rok.

					Dárkové poukazy si můžete objednat na +420 571 625 666 nebo prostřednictvím e-mailové adresy manager@hotel-agh.cz.

				
                

                



            

        



	                
	
    Top
    	
        
            
                
                    [image: ]
                
                      
            

            
            
                
                        
                        Nerudova 142, 
Rožnov pod Radhoštěm 
 Česká republika

                
         
                
                        
                        recepce@hotel-agh.cz

                
         
                
                        
                        Rezervace pokoje
                
                
                                                      
            

            
            
                
                        
                        +420 571 625 666
                
                
         
                
                        
                        +420 724 246 533

                
         
                
                        
                        Facebook
                
                
                         
            

            
            
                
                        
                        [image: ]

                
         
                
                        
                        [image: ]

                
         
            
           
            
                            	                                                           	                  
        

        
        
            
            
           
                Těšíme se na Vaši brzkou návštěvu.

            

            
            
                © webdesign miger 2015 
            

        

    
    
	
    
        Hotel AGH
        v Rožnově pod Radhoštěm
        hodnocení
    





Excellent 
Rated By guests

9.3

AGH Hotel


HotelsCombined


AGH_Hotel






            

    
    
    
    
    
    
    
	
    
		
	


	



	  
	   
	
	
